REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 10.02.2025
Nr. 890 prot.

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 11 shkurt 2025,
ora 15:00

NE mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, € 2, t& ligjit nr. 10019, daté& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipérisé™, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

“Pér shqyrtimin e raportit mbi veprimtarité publike pér periudhé&n 02 shkurt — 08 shkurt 2025”.
. “Pér shqyrtimin administrativ, bazuar né denoncimin e nr. 3, daté 03.02.2025, t& regjistrit t&
denoncimeve, t€ Organizatés Qendra “Qendresa Qytetare”.

3. “Pér shqyrtimin administrativ, bazuar n& denoncimin nr. 4, daté 06.02.2025 t& regjistrit t&
denoncimeve, t& Koalicionit Pér Reforma, Integrim dhe Institucione t& Konsoliduara™.

4, “Pér vlerésimin ¢ raporteve t& monitoruesve té fushatés zgjedhore pér periudh&n € monitorimit 2
deri mé& 9 shkurt 2025”.

5. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés n& Késhillin e Bashkisg Gjirokastér, me kandidatin nga

lista shumemérore e subjektit zgjedhor “Partia Socialiste ¢ Shqipéris€”, zj. Ana Harallamb

Papadhimitri”.
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